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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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物件No.

定 額 精 算

インターネット利用料無料など設備の充実した物件です。室内洗濯機・温水洗浄便座など人気設備も完備されております。浴室乾
燥機がございますので、雨天時や急ぎの洗濯物に非常に便利です。近隣には様々な商業施設が多く、生活し易い周辺環境も魅力的
です。

0円
61,000円
70,400円
88,000円

3,300円
18,000円
25,000円

265,700円

ラ・セレーノ B 102
4100533291
102
2LDK (55.23㎡)
洋6 洋6 LDK12.5

61,000円

2,700円
有り 別途3,300円(税込)

南宮崎・恒久エリア

宮崎県宮崎市源藤町

吉永センター入口バス停まで徒歩
12分

木造2階建

2014／02(11年3ヶ月)

指定時期(2025年6月中旬)

宮崎南小学校(552m)
赤江中学校(1,729m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a33179.html

南店賃貸営業課
免許番号：国土交通大臣(02)009194号

宮崎県宮崎市中村西3丁目1-5

TEL：0985-50-7777
FAX：0985-54-7600

（公社）全国宅地建物取引業保証協会　（一社）宮崎県宅地建物取引業協会
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